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MÅNADSBREV JANUARI

Kära medlemmar,
Hoppas alla haft en bra start på året, våren närmar sig med stormsteg och Styrelsen 
arbetar på högvarv med planeringen av årets aktiviteter och 50-års jubileet. Den 
första aktiviteten blir på Övralid i maj, exakt datum för den och resterande aktiviteter 
meddelas senare under vintern.

I detta månadsbrev får vi ta del av ett historiskt tidsdokument och en mycket vacker 
oljemålning av VvH.  Heidenstamsällskapet presenterar också sin av styrelsen plan 
för pristagarnas tal från 2020 och framåt. 

Den uppläxande och förmanande Verner von Heidenstam
I samband med den stora auktionen i höstas av Claes Moser´s JAG Acke samling 
kom Heidenstamsällskapet i kontakt med Claes Moser, som då entusiastiskt berättade
om sin målning från sin privatsamling av Heidenstam. Den ska av tidigare ägts av 
familj bosatt på Sandhamn innan honom. Denna tavla är också till salu låter Claes 
meddela, dock ej på öppna marknaden.

  

                             Baksida tavla



Pristagarens tal - Övralidspriset
Heidenstamsällskapet har olyckligtvis inte skickat ut pristagarens tal efter pandemin. Detta har 
enligt tradition årligen tidigare gjorts, samt finns dokumenterat i tidigare mötesprotokoll att så skall 
göras. Under årsmötet 2024 kommer 2020, 2022 + 2023 års tal finns att hämta på plats. Övriga 
medlemmar som inte närvarar och därmed ej hämtat kommer att få 2020, 2022 + 2023 per post.

Styrelsen anser att frågan tas upp på årsmötet 2024 för ett gemensamt beslut, men föreslår att 
samtliga medlemmar från och med pristagaren 2024 kommer erbjudas via förfrågan, varje år att bli 
erbjudna om de önskar talet eller inte. Därefter välja hur de vill få det till sig, dvs upphämtning på 
årsmötet, skickat per post mm. 

Detta för ekonomins skull med kraftigt höjda porto- och tryckkostnader, men även för att minska 
påverkan på miljön. Styrelsen anser att den låga årsavgiften skall i högsta mån förbli oförändrad, 
och att Styrelsen istället ska arbeta med kostnadsbesparingar och föreslagen åtgärd enligt ovan. Det 
går EJ att skicka ut talen digitalt på grund av copyright.

Pristagare som ej skickats ut: 2020 Nina Burton, 2021 ingen utsedd/pandemi, 2022 Monika 
Fagerholm, 2023 Bo Lindberg.

Önskar Er alla en fortsatt trevlig februari, med bästa hälsningar / Martin af Robson, 
ordförande


